DIVISIONSFORENINGEN

Beregning med ILON12 - TOT erhvervs index (udvikling i Ignindekset for den private sektor):

Mindstelgn*

Gaeldende fra

Index

Bibeskaeftigede op
til og med 24 mdr.

Bibeskaeftigede
over 24 mdr.
(dog max 3 ar)

Deltidsbeskaeftigelse

Fuldtidsbeskaeftigelse

Trainee

01-10-2014

125,9

3.500,00

7.000,00

11.000,00

20.000,00

4.000,00

01-07-2015

127,6

3.547,26

7.094,52

11.148,53

20.270,06

4.054,01

01-07-2016

129,9

3.611,20

7.222,40

11.349,48

20.635,42

4.127,08

01-07-2017

3.667

7.334

11.525

20.954

4.194

01-07-2018

3.740

7.479

11.752

21.367

4.274

01-07-2019

3.814

7.628

11.987

21.795

4.359

01-07-2020

01-07-2021

01-07-2022

01-07-2023

01-07-2024

01-07-2025

01-07-2026

01-07-2027

01-07-2028

01-07-2029

01-07-2030

01-07-2031

01-07-2032

01-07-2033

01-07-2034

01-07-2035

01-07-2036

01-07-2037

01-07-2038

01-07-2039

01-07-2040
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* Reguleringen har gennemslagskraft hvert ar den 1. juli ved alle kontrakter, herunder tidligere indgaede kontrakter,

dog ikke ved kontrakter med hgjere lgn end minimumslgnnen.




